
Dz.U./S S59
23/03/2023
173180-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173180-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw
2023/S 059-173180

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku
Krajowy numer identyfikacyjny: 5831281033
Adres pocztowy: ul. Ołowianka 9-13
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-751
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominik Boratyński
E-mail: d.boratynski@nmm.pl 
Tel.:  +48 583018611
Faks:  +48 583018453
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nmm.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa aranżacji wystawy stałej, w tym kontentu multimedialnego, wraz z pracami wyposażeniowymi w 
budynku Żurawia - oddziale Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku
Numer referencyjny: ZP/27-6/PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
79956000 Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/03/2023 S59
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:d.boratynski@nmm.pl
www.nmm.pl


Dz.U./S S59
23/03/2023
173180-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa aranżacji wystawy stałej, w tym kontentu multimedialnego, wraz z 
pracami wyposażeniowymi w budynku Żurawia - oddziale Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w części III SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 666 001.50 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30231300 Monitory ekranowe
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
32321200 Urządzenia audiowizualne
32321300 Materiały audiowizualne
32322000 Urządzenia multimedialne
32342410 Sprzęt dźwiękowy
32354500 Filmy wideo
32420000 Urządzenia sieciowe
39100000 Meble
39133000 Zestawy wystawowe
39150000 Różne meble i wyposażenie
39154000 Sprzęt wystawowy
39154100 Szafki wystawowe
39171000 Witryny wystawowe
45212310 Roboty budowlane w zakresie budowy wystaw
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
79822500 Usługi projektów graficznych
45317000 Inne instalacje elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, województwo pomorskie, ul. Szeroka 67-69 w Gdańsku.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa aranżacji wystawy stałej, w tym kontentu multimedialnego, wraz z 
pracami wyposażeniowymi w budynku Żurawia - oddziale Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w części III SWZ.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych:
Uzasadnienie braku podziału zamówienia na części:
Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową budowę aranżacji wystawy. Stworzenie w stosunkowo 
krótkim czasie skomplikowanej wystawy w aktualnie modernizowanym zabytkowym budynku wymaga 
skoordynowania wielu prac z różnych dziedzin, w szczególności wymagana będzie współpraca projektanta, 
scenografa, specjalistów od multimediów oraz pracowników budowlanych. Spójna wystawa zapewniająca 
wysoki poziom merytoryczny, artystyczny oraz uwzględniająca historyczny charakter budynku Żurawia z 
jednoczesnym zapewnieniem możliwości atrakcyjnego przekazywania treści za pomocą nowoczesnych 

23/03/2023 S59
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S59
23/03/2023
173180-2023-PL

3 / 5

rozwiązań multimedialnych, w przywołanych okolicznościach może być należycie wykonana wyłącznie przez 
wykonawcę dysponującym odpowiednim doświadczeniem w podobnych realizacjach oraz szeroką kadrą 
pracowników o zróżnicowanych kompetencjach w specjalistycznych dziedzinach. Należy również mieć na 
uwadze, iż poza ryzykiem stworzenia wystawy o niespójnym charakterze w przypadku podziału zamówienia 
na części, w takiej sytuacji wystąpiłyby również potencjalne przesłanki do wzrostu kosztów i wydłużenia czasu 
realizacji zadania. Ze względu na sposób finansowania przedmiotu zamówienia Zamawiający natomiast 
jest mocno ograniczony zarówno co do budżetu przeznaczonego na wykonanie zadania, jak i terminów. 
Zamawiający wskazuje także, iż wartość zamówienia umożliwia realizację zadania w całości przez jednego 
wykonawcę z sektora MŚP, a postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia umożliwiają szeroki udział 
podwykonawców w wykonaniu zamówienia.
4. Zamawiający informuje, że nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osobowe / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość multimediów / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 210-603337

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

23/03/2023 S59
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603337-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S59
23/03/2023
173180-2023-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Deko-Bau Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6922477943
Adres pocztowy: ul. Ścinawska 1
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 784 087.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 666 001.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

23/03/2023 S59
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S59
23/03/2023
173180-2023-PL

5 / 5

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/03/2023

23/03/2023 S59
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

